

## Format for ANSWERING REVIEWERS



Aug 28 2015

Dear Editor,

Please find enclosed the revised manuscript in word format

Title **Role of Cardiovascular Imaging in Selection of Donor**

**Hearts**

Authors : Nandini Nair, Enrique Gongora

Name of Journal: *World Journal of Transplantation*

ESPS manuscript No : 20050

The manuscript has been revised and improved as per the comments of the reviewers. **Answers to reviewers' comments are in red**

- 1) Please highlight the changes made to the manuscript according to the peer-reviewers' comments. **All changes have been highlighted.**
- 2) Please the corresponding author drafts up the Biostatistics, Conflict-of-interest statement, Data sharing statement files, and signs them, respectively. **ALL files have been generated and will be loaded up. No biostatistics was used in this review as the review was narrative in nature.**
- 3) Author names should be given first, then the complete name of institution, city, province and postcode. **This has been corrected.**
- 4) Abstract (Abstracts for original contributions should be structured **We have restructured the abstract as per sections and word limits suggested by the reviewers.**
- 5) Please write a summary of less than 100 words to outline the most innovative and important arguments and core contents in your paper to attract readers. **A core tip has been generated as an audio file as per the reviewers' instructions.**
- 6) The format should be like this. Please revise. Thank you! **The references have been formatted as per the reviewers' instructions.**
- 7) Please write the comments. Wirting requeriment see the file named "Format of Systematic Reviews" **The comments section has been added with each of the subsections Background, Research frontiers, Innovations and breakthroughs, Applications, Terminology, Peer-review**

The entire manuscript including references has been checked for grammar /spelling and plagiarism. A detailed report of the plagiarism analysis is enclosed.

Thank you for considering our review for publication in the *World Journal of Transplantation*

Sincerely yours,

Nandini Nair MD, PhD, FACC, FSVM, FACP,

Providence Spokane Heart Institute,

WA99204,USA.

email : [nandini.nair@gmail.com](mailto:nandini.nair@gmail.com)